
Pirkimo sąlygų 
2 priedas 

 
 

UAB “DELTA” TURIZMO CENTRAS 
Registruota buveinė: A. Stulginskio g. 5-60, LT-01115 Vilnius; Adresas korespondencijai: Perkūnkiemio g. 6, LT-12130 Vilnius 

Tel. +370 (5) 255 32 67, el. p. konkursai@delta-interservis.lt ; Valstybinio turizmo departamento išduoto pažymėjimo Nr. 14261. 
Įmonės kodas 125318887, PVM mokėtojo kodas LT253188811; A/S LT58 7400 0179 4182 3810, Danske Bank A/S, Lietuvos filialas, 

banko kodas 74000 
 

 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL KELIONI Ų ORGANIZAVIMO PASLAUG Ų 
A DALIS. TECHNIN Ė INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEK ĖJĄ 

 
2017.06.08 Nr. K/1555 

(Data) 
Vilnius 

(Sudarymo vieta) 
 
 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 
subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 
pavadinimai/ 

UAB „Delta“ turizmo centras ir 
UAB „VESTEKSPRESS“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Registracijos adresas : A. Stulginskio g. 5-60, 
LT-01115 Vilnius; 

Adresas korespondencijai: Perkūnkiemio g. 6, 
LT-12130 Vilnius  

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 
elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos 

Viešųjų pirkim ų specialistė 
Laurita Drukteinien ė 

Telefono numeris (85) 255 32 67 

Fakso numeris --------- 
El. pašto adresas konkursai@delta-interservis.lt 

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ Jeigu tiekėjas 
nenurodo subtiekėjų (subteikėjų), laikoma, kad vykdant sutartį jų nebus pasitelkiama. Taip pat 
prašome atsižvelgti į pirkimo sąlygų 3.5 punkte nustatytus reikalavimus. 
Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)  -------------- 
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)  -------------- 
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 
pasitelkti subteikėją (-us) 

------------- 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame CVP IS 2017 m. 05 mėn. 30 d. 

(pirkimo Nr. 332652); 



2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei 
duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.  

3. Pasirašydamas CVP IS pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 
dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

4. Mūsų siūlomos paslaugos:  
Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas Lyginamasis 
svoris 

1 2 3 
1. Kelionės oro transportu organizavimo paslaugos1 0,36 
2. Viešbučio rezervavimo ir apgyvendinimo jame organizavimo paslaugos 0,32 
3. Kelionės sausumos transportu organizavimo paslaugos2 0,02 
4. Draudimo pardavimo paslaugos 0,30 

 
5. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybės tokios: 

Eil.
Nr. 

Pirkimo dokumentuose nustatyti paslaugų techniniai rodikliai 

1 2 

Tiekėjo specialistų komandos sudėtis ir patirtis (T1)  
1. Pirmas parametras (P1) – Tiekėjo specialistų komandos, aptarnausiančios perkančiąją 

organizaciją, patirtis organizuojant keliones. 
Paslaugų teikimo (aptarnavimo) proceso efektyvumas (T2) 

2. Antras parametras (P2) – Paslaugų teikimo koordinavimas. 
3. Trečias parametras (P3) – Priemonių, kurių imamasi sprendžiant krizines/neeilines situacijas, 

aprašymas, bei priemonių, kurių būtų imtasi sprendžiant žemiau nurodytas pavyzdines 
situacijas, aprašymas. Situacijos: 
1. Nuvykus į viešbutį keliautojui pranešama, kad dėl įvykusios klaidos, viešbutis neturi laisvų 
kambarių. 
2. Keliautojo skrydžio metu tiekėjas dėl nenumatytų nuo jo nepriklausančių aplinkybių 
pakeičia viešbutį, kuriame keliautojas turėjo apsistoti. Keliautojas neturi galimybės 
pasitikrinti el. pašto. 
3. Dėl pirmo skrydžio su persėdimu atšaukimo/vėlavimo keliautojas nespėja į kitą skrydį 
(skrydžių bendrovės skirtingos). Keliautojas neturi finansinės galimybės tuo metu pats įsigyti 
kitą bilietą. 
Aptarnavimas 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę, užtikrinant nuolatinę pagalbą 
atsiradus bet kokiems neaiškumams ar įvykus nenumatytiems atsitikimams kelionės metu ar 
po jos (pateikiamas telefono numeris (-ai) ir pasiekiamumo nurodytu telefonu laikas. 

 
5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

                                                 
1 Kelionės oro transportu organizavimo paslaugų įkainis -  paslaugų įkainis, apimantis visos kelionės oro transportu organizavimą, 
nepriklausomai nuo to, ar keliaujama į vieną ar į abi puses, nepriklausomai nuo persėdimų skaičiaus ar skrydžių laiko. 
2 Kelionės sausumos transportu organizavimo paslaugų įkainis -  paslaugų įkainis, apimantis visos kelionės sausumos transportu 
organizavimą, nepriklausomai nuo to, ar keliaujama į vieną ar į abi puses, nepriklausomai nuo persėdimų skaičiaus ar kelionių laiko. 



1 Kvalifikaciniai dokumentai 19 
2 Tiekėjo deklaracijos 2 
3 Jungtinės veiklos sutartis 7 
4 Paslaugų aprašymai 9 

 
6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 
7. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios 

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 
Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime vartoti 
žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į 
klausimą) 

1 Kvalifikaciniai dokumentai Prisegti dokumentai 

2 Tiekėjo deklaracijos Prisegti dokumentai 

3 Jungtinės veiklos sutartis Prisegti dokumentai 

4 Paslaugų aprašymai Prisegti dokumentai 
 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  

 


		2017-06-09T15:53:49+0300




